MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

E-mail: prppg@ufrr.br

EDITAL 23/2022 – PRPPG/PRÓ-PESQUISA/ APOIO À PUBLICAÇÃO CIENTÍFICA -

LINHA VI.

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Federal de Roraima, torna público o

resultado da divulgação do resultado preliminar do EDITAL 14/2022 – PRPPG/PRÓ-

PESQUISA/APOIO À PUBLICAÇÃO CIENTÍFICA - LINHA VI.

 CPF/Candidato Situação Observação

1 045.369.995-23 Classificado -

2 785.848.842-20 Classificado -

3 196.953.218-10 Classificado -

4 505.382.090-20 Classificado -

Boa Vista, 17 de Agosto de 2022.

Reinaldo Imbrozio Barbosa

Presidente da Comissão

Portaria n° 49/2022 - PRPPG

1/1

mailto:prppg@ufrr.br